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Pl. Bib Surname, name Club FEDERACIÓN Cat Time

Women (6)
1 54 ✱GARCÍA FARRÉS Marta CLUB EXCTA. CALLDETENES FEEC, Cataluña SEN-F 39'00,000
2 52 ✱CAMPOS ODRIOZOLA Igone ALDIN KULTUR ETA KIROL ELKARTEA EMF-FVM, País Vasco SEN-F 39'29,000
3 53 ✱DE DIEGO Fatima Independiente FMM, Madrid SEN-F 41'27,000
4 51 ✱ALONSO RODRIGUEZ Ana CLUB ALPUJARRA FAM, Andalucía SEN-F 42'26,000
5 56 ✱SANCHEZ GAETNER Mari Paz C.D. SABIKA FAM, Andalucía O 50-F 55'43,000
6 58 ✱GARCIA CRISTINO Carmen C.D. DEPORTEMANIA CXM FAM, Andalucía SEN-F 1h03'31,000

Men (41)
1 22 CARDONA COLL Oriol SKI CLUB CAMPRODON (SE) FEEC, Cataluña SEN-M 32'15,000
2 6 PINSACH RUBIROLA Marc COLLA EXCTA. CASSANENCA FEEC, Cataluña SEN-M 32'25,000
3 17 ALCALDE Antonio Independiente FMM, Madrid SEN-M 32'50,000
4 3 BURGOS Noel Independiente FMM, Madrid SEN-M 34'18,000
5 1 COLL TURRÀ Pau SKI CLUB CAMPRODON (SE) FEEC, Cataluña U 23-M 34'39,000
6 5 ALIS SÁNCHEZ Jordi CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC, Cataluña SEN-M 34'54,000
7 21 MOLINA AUGUSTÍN Nicolás CLUB DE MONTAÑA CERRO DEL CABALLO FAM, Andalucía U 23-M 35'15,000
8 12 CRIADO SÁNCHEZ Raúl CLUB MONTAÑERO 'LOS ARAÑONES' FAM, Aragón SEN-M 37'25,000
9 7 BARRERA FERNÁNDEZ Oriol C.D. SALAMANCA RAIDS & TRAIL RUNNERS FDMESCyL, Castilla y León O 45-M 37'54,000

10 2 DOMENECH GUIX Aleix Independiente FEEC, Cataluña SEN-M 38'14,000
11 4 RUIZ DE ALMIRÓN LANZ Pablo C.D. ALTALÍ FAM, Andalucía U 23-M 38'40,000
12 9 ALONSO ASTORGA Diego C.D. ATLETISMO CLINICA FISIORAMA FDMESCyL, Castilla y León SEN-M 39'31,000
13 10 RUEDA REGUERA David CLUB ALPINO MONTAÑA PALENTINA FDMESCyL, Castilla y León O 40-M 39'33,000
14 18 GRACIA LUCAS Ion Independiente FMM, Madrid U 23-M 40'26,000
15 19 ALONSO FERNÁNDEZ Javier C.D. LOS REJOS FDMESCyL, Castilla y León U 23-M 40'30,000
16 23 TEJERO SANTANA Pedro Alonso C.D. ARCHIDONA GYM RUNNING FAM, Andalucía SEN-M 40'41,000
17 8 CATALÁN CORELLA Jorge GRUPO ALTA MONTAÑA TERUEL FAM, Aragón O 40-M 40'51,000
18 25 RODRÍGUEZ-BABÉ MARTÍN Jaime SEN-M 40'56,000
19 32 MARTÍNEZ HERNÁNDEZ Jorge SECCION ACCION DEPORTIVA TIERRA TRAGAME FMM, Madrid SEN-M 41'02,000
20 24 OLIVAS AGUILERA Salvador C.D. GRUPO ALPINO DE BENALMADENA FAM, Andalucía O 40-M 41'09,000
21 15 DÍEZ SÁNCHEZ Oscar S.M. CLUB ATLETICO SOBRARBE FAM, Aragón O 50-M 41'16,000
22 38 SERRA FERRER Jordi C.D. MALA CARA CLUB RUNNING FAM, Andalucía O 40-M 41'57,000
23 16 MARTINEZ RAYA Francisco Manuel O 40-M 42'37,000
24 27 PAZ Marco Antonio Independiente FAM, Andalucía O 40-M 42'43,000
25 36 TORRES LOPEZ Miguel C.D. SABIKA FAM, Andalucía O 50-M 42'51,000
26 33 NÚÑEZ LÓPEZ José Carlos U 23-M 43'02,000
27 39 GAMEZ AVILES Jose C.D. GRUPO ALPINO DE BENALMADENA FAM, Andalucía O 50-M 43'14,000
28 43 FERNANDEZ MUSSO Francisco Javier C.D. SABIKA FAM, Andalucía SEN-M 43'51,050
29 11 LORENZANA VEGA Eduardo Independiente FDMESCyL, Castilla y León O 45-M 44'12,000
30 31 PÉREZ HERNÁNDEZ José María CLUB DE MONTAÑA ACCILANT FAM, Andalucía SEN-M 44'29,000
31 13 CARVAJAL RODRÍGUEZ Miguel Ángel O 40-M 44'46,000
32 20 ADAN SAN ISIDORO Jorge S.M. A.D. POLIDEPORTIVO ANDORRA FAM, Aragón U 23-M 45'23,000
33 44 RUIZ VILLALBA Carlos BARRANQUEROS SIN FRONTERAS FAM, Andalucía SEN-M 46'48,090
34 37 CUEVAS VALENZUELA Jose Antonio CLUB RUNNINGWAY TRAIL FAM, Andalucía O 40-M 47'47,000
35 40 SÁNCHEZ MORENO Nacho O 40-M 49'33,000
36 14 RUIZ DE ALMIRÓN MEGIAS Pablo C.D. ALTALÍ FAM, Andalucía O 50-M 53'06,000
37 41 BUENDIA POLO Jose Independiente FAM, Andalucía U 23-M 53'50,000
38 26 PEINADO MONTES Antonio CLUB ALPUJARRA FAM, Andalucía O 50-M 56'12,000
39 35 DEL TORO LASANTA José Carlos C.D. GRUPO ALPINO DE BENALMADENA FAM, Andalucía O 45-M 59'27,000
40 29 VALDERRAMA MARTÍNEZ Joaquín CLUB DEPORTIVO AZIMUT FAM, Andalucía O 50-M 1h03'39,000
41 42 GONZÁLEZ BLANCO Eduardo C.D. DEPORTES OLIMPO FAM, Andalucía O 45-M 1h14'50,000
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Pl. Bib Surname, name Club Sx FEDERACIÓN Time

PROMESA MASCULINO (U 23-M) (8)
1 1 COLL TURRÀ Pau SKI CLUB CAMPRODON (SE) M FEEC, Cataluña 34'39,000
2 21 MOLINA AUGUSTÍN Nicolás CLUB DE MONTAÑA CERRO DEL CABALLO M FAM, Andalucía 35'15,000
3 4 RUIZ DE ALMIRÓN LANZ Pablo C.D. ALTALÍ M FAM, Andalucía 38'40,000
4 18 GRACIA LUCAS Ion Independiente M FMM, Madrid 40'26,000
5 19 ALONSO FERNÁNDEZ Javier C.D. LOS REJOS M FDMESCyL, Castilla y León 40'30,000
6 33 NÚÑEZ LÓPEZ José Carlos M 43'02,000
7 20 ADAN SAN ISIDORO Jorge S.M. A.D. POLIDEPORTIVO ANDORRA M FAM, Aragón 45'23,000
8 41 BUENDIA POLO Jose Independiente M FAM, Andalucía 53'50,000

VETERANO A MASCULINO (O 40-M) (9)
1 10 RUEDA REGUERA David CLUB ALPINO MONTAÑA PALENTINA M FDMESCyL, Castilla y León 39'33,000
2 8 CATALÁN CORELLA Jorge GRUPO ALTA MONTAÑA TERUEL M FAM, Aragón 40'51,000
3 24 OLIVAS AGUILERA Salvador C.D. GRUPO ALPINO DE BENALMADENA M FAM, Andalucía 41'09,000
4 38 SERRA FERRER Jordi C.D. MALA CARA CLUB RUNNING M FAM, Andalucía 41'57,000
5 16 MARTINEZ RAYA Francisco Manuel M 42'37,000
6 27 PAZ Marco Antonio Independiente M FAM, Andalucía 42'43,000
7 13 CARVAJAL RODRÍGUEZ Miguel Ángel M 44'46,000
8 37 CUEVAS VALENZUELA Jose Antonio CLUB RUNNINGWAY TRAIL M FAM, Andalucía 47'47,000
9 40 SÁNCHEZ MORENO Nacho M 49'33,000

VETERANO B MASCULINO (O 45-M) (4)
1 7 BARRERA FERNÁNDEZ Oriol C.D. SALAMANCA RAIDS & TRAIL RUNNERS M FDMESCyL, Castilla y León 37'54,000
2 11 LORENZANA VEGA Eduardo Independiente M FDMESCyL, Castilla y León 44'12,000
3 35 DEL TORO LASANTA José Carlos C.D. GRUPO ALPINO DE BENALMADENA M FAM, Andalucía 59'27,000
4 42 GONZÁLEZ BLANCO Eduardo C.D. DEPORTES OLIMPO M FAM, Andalucía 1h14'50,000

VETERANO C MASCULINO (O 50-M) (6)
1 15 DÍEZ SÁNCHEZ Oscar S.M. CLUB ATLETICO SOBRARBE M FAM, Aragón 41'16,000
2 36 TORRES LOPEZ Miguel C.D. SABIKA M FAM, Andalucía 42'51,000
3 39 GAMEZ AVILES Jose C.D. GRUPO ALPINO DE BENALMADENA M FAM, Andalucía 43'14,000
4 14 RUIZ DE ALMIRÓN MEGIAS Pablo C.D. ALTALÍ M FAM, Andalucía 53'06,000
5 26 PEINADO MONTES Antonio CLUB ALPUJARRA M FAM, Andalucía 56'12,000
6 29 VALDERRAMA MARTÍNEZ Joaquín CLUB DEPORTIVO AZIMUT M FAM, Andalucía 1h03'39,000

VETERANO C FEMENINO (O 50-F) (1)
1 56 ✱SANCHEZ GAETNER Mari Paz C.D. SABIKA F FAM, Andalucía 55'43,000
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INFANTIL MASCULINO (U 14-M) (2)
1 401 RUIZ JIMENEZ Liberto M CLUB ALPUJARRA FAM, Andalucía 31'26,000
2 402 FUENTES PEREZ Luca M C.D. GRUPO DE MONTAÑA LA ACEBEDA FDMESCyL, Castilla y León 36'09,000

INFANTIL FEMENINO (U 14-F) (2)
1 405 BOGÓNEZ MARTÍN Emma F CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL TODOVERTICAL FMM, Madrid 32'52,000
2 406 OLIVAS CANO Lucía F 1h08'16,000

CADETE MASCULINO (U 16-M) (12)
1 308 CASARES HERVIAS Gonzalo M C.D. SABIKA FAM, Andalucía 22'34,000
2 301 FENOLL Miguel M Independiente FMM, Madrid 23'16,000
3 311 VELAZQUEZ MONTOYA Iñigo M Independiente FMM, Madrid 23'53,000
4 303 ARRUEGO CUBERO Miguel M S.M. CLUB PIRENAICO PEÑA TELERA 'CASA CONSISTORIAL FAM, Aragón 24'30,000
5 304 HERRAEZ GRIÑON Francho M CLUB MONTAÑERO 'LOS ARAÑONES' FAM, Aragón 25'01,000
6 305 BALCELLS Arnau M CENTRE EXCTA. ALTA RIBAGORÇA FEEC, Cataluña 25'06,000
7 302 DE LA LLERA SALGUERO Álvaro M Independiente FMM, Madrid 25'56,000
8 306 LOREN VILLARREAL Eloi M CENTRE EXCTA. ALTA RIBAGORÇA FEEC, Cataluña 26'22,000
9 310 SERRANO EXPOSITO Carlos M Independiente FMM, Madrid 26'45,000

10 312 LOPEZ GALAN Hugo M Independiente FMM, Madrid 26'46,000
11 307 GALLARDO LARA Jan M CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC, Cataluña 26'56,000
12 309 FERNÁNDEZ MERINO Ibai M CLUB ALPINO MONTAÑA PALENTINA FDMESCyL, Castilla y León 27'10,000

CADETE FEMENINO (U 16-F) (8)
1 322 SELLÉS SANCHEZ Laia F C.D. SABIKA FAM, Andalucía 25'39,000
2 320 FERNANDEZ CAMPOS Alba F C.D. SABIKA FAM, Andalucía 27'42,000
3 327 MONTOLIU Iona F SOCIETAT AMICS DE LA MUNTANYA FEEC, Cataluña 30'09,000
4 326 GONZÁLEZ CARRETERO Natalia F CLUB DE ATLETISMO Y MONTAÑA ATARFE FAM, Andalucía 32'42,000
5 324 PÉREZ ARCHILLA Jara F C.D. GRUPO DE MONTAÑA LA ACEBEDA FDMESCyL, Castilla y León 36'25,000
6 325 CAÑIZARES Carlota F Independiente FMM, Madrid 37'23,000
7 321 FERNANDEZ SANCHEZ Valeria F C.D. SABIKA FAM, Andalucía 39'43,000
8 323 RUIZ ARÉVALO Micaela F REAL SOCIEDAD ESPAÑOLA DE ALPINISMO PEÑALARA FMM, Madrid 42'07,000

JUVENIL MASCULINO (U 18-M) (12)
1 216 BAÑOS TUR Enric M ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC, Cataluña 20'47,000
2 210 FENILL Hugo M Independiente FMM, Madrid 21'12,000
3 215 COMELLAS PAGÉS Tomeu M ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC, Cataluña 21'26,000
4 211 MUÑIZ CERNUDA Lucas M Independiente FMM, Madrid 21'45,000
5 217 TORRES ESPIGARES Carlos M C.D. SABIKA FAM, Andalucía 22'29,000
6 213 TABUENCA ARIÑO Santiago M CLUB DE MONTAÑA IBONCIECHO FAM, Aragón 23'40,000
7 220 ALVAREZ DE VAL Gael M CLUB ESP. MINDUNDIS TEAM FEEC, Cataluña 24'11,000
8 218 PÉREZ ARCHILLA Teo M C.D. GRUPO DE MONTAÑA LA ACEBEDA FDMESCyL, Castilla y León 24'20,000
9 212 CALLEJA Alex M Independiente FMM, Madrid 24'26,000

10 214 FERNÁNDEZ MALDONADO Roque M CLUB MONTAÑA PIRINEOS FAM, Aragón 24'33,000
11 219 BAJO Hugo M Independiente FMM, Madrid 24'38,000
12 221 CAROL ADROHER Pau M CENTRE EXCTA. BANYOLES FEEC, Cataluña 24'56,000

JUVENIL FEMENINO (U 18-F) (3)
1 230 ORDOÑEZ COBACHO Maria F CLUB DE MONTAÑA MULHACEN FAM, Andalucía 24'09,000
2 231 TORRA GENDRAU Ares F ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC, Cataluña 27'01,000
3 232 GONFAUS SELLÉS Martina F ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC, Cataluña 29'19,000

JUNIOR MASCULINO (U 20-M) (8)
1 102 PÉREZ ANGLÉS Albert M CENTRE EXCTA. LA XIRUCA FORADADA FEEC, Cataluña 33'19,000
2 105 FERRER MARTÍNEZ Ot M ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC, Cataluña 34'03,000
3 107 RÀDUA IVERN Marc M CLUB D'ESQUÍ LA POBLA DE SEGUR (SE) FEEC, Cataluña 34'29,000
4 101 DE LA PEÑA TOLEDO Diego M Independiente FMM, Madrid 34'53,000
5 103 ANTÓN ORTIZ Miguel M Independiente FMM, Madrid 36'12,000
6 106 PEINADO GARCIA Manuel M C.D. SABIKA FAM, Andalucía 40'43,000
7 104 SERVERA GUILLEN Juan M PANTICOSA ESQUI CLUB FAM, Aragón 43'14,000
8 109 RODRÍGUEZ JIMÉNEZ Félix M C.D. ALTALÍ FAM, Andalucía 43'25,000

JUNIOR FEMENINO (U 20-F) (4)
1 201 COSTA DIEZ Maria F ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC, Cataluña 25'18,000
2 203 PEULA CERVERA Carolina F CLUB DE ATLETISMO Y MONTAÑA ATARFE FAM, Andalucía 27'54,000
3 202 SANCHEZ ROA Paula F Independiente FMM, Madrid 29'40,000
4 204 ARRANZ SANZ María F C.D. GRUPO DE MONTAÑA LA ACEBEDA FDMESCyL, Castilla y León 34'10,000


